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Uchwyt meblowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, 
stosowany jako wyposażenie drzwi i szuflad meblowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie i 
kolorystyce jego elementów składowych

Przedmiot wzoru przemysłowego został pokazany na załączonym materiale 
ilustracyjnym oraz na rysunku, na których fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy 
dwupunktowy w widoku perspektywicznym z ujęciem jego ściany przedniej, górnej 
i bocznej , fig. 2 -  ten sam uchwyt w widoku z przodu, fig. 3 -  ten sam uchwyt w 
przekroju poprzecznym jego części chwytowej wzdłuż linii A-A, fig. 4 - ten sam 
uchwyt w widoku z boku, fig. 5 -  ten sam uchwyt w widoku z góry, a fig. 6 -  ten 
sam uchwyt w widoku od spodu.
Uchwyt meblowy dwupunktowy pokazany na materiale ilustracyjnym oraz na 
rysunku fig. 1-6 stanowią dwie stopki w kolorze srebrnym oraz zamocowana w 
nich część chwytowa w kolorze drewnopodobnym, srebrne stopki tego uchwytu 
wykonane są w kształcie bryły mającej w widoku z przodu i z tyłu kształt 
kątownika różnoramiennego, w widoku z boku kształt prostokąta, a widoku z góry 
kształt prostokąta o długości wynoszącej około połowy wysokości jej zewnętrznej 
ściany bocznej. Krótsze wewnętrzne ramiona kątownika tworzącego bryłę obu 
stopek połączone są ze sobą częścią chwytową w kolorze drewnopodobnym mającą 
w przekroju poprzecznym kształt zbliżony do kwadratowego i ścian wewnętrznych 
tych ramion, przy czym ściany: górna i dolna części chwytowej mają nieznacznie 
wklęśnięcia łukowe jak pokazano na rysunku fig. 3, przy czym krawędzie części 
chwytowej są nie znacznie zaokrąglone. Z koli dolne prostokątne powierzchnie obu 
stopek mają wykonany kołowy otwór montażowy usytuowany w punkcie przecięcia 
się obu przekątnych tych powierzchni.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Uchwyt meblowy dwupunktowy, posiadający dwie stopki z otworami 
montażowymi zwieńczone ze sobą częścią chwytową , pokazany na załączonym 
materiale ilustracyjnym i rysunku fig. 1-6 charakteryzuje się tym, że:
- stanowią go dwie stopki w kolorze srebrnym oraz zamocowana w nich część 

chwytowa w kolorze drewnopodobnym



- srebrne stopki tego uchwytu wykonane są w kształcie bryły mającej w widoku z 
przodu i z tyłu kształt kątownika różnoramiennego, w widoku z boku kształt 
prostokąta, a widoku z góry kształt prostokąta o długości wynoszącej około 
połowy wysokości jej zewnętrznej ściany bocznej

- krótsze wewnętrzne ramiona kątownika tworzącego bryłę obu stopek połączone 
są ze sobą częścią chwytową w kolorze drewnopodobnym mającą w przekroju 
poprzecznym kształt zbliżony do kwadratowego i ścian wewnętrznych tych 
ramion, przy czym ściany: górna i dolna części chwytowej mają nieznacznie 
wklęśnięcia łukowe jak pokazano na rysunku fig. 3, przy czym krawędzie części 
chwytowej są nie znacznie zaokrąglone

- dolne prostokątne powierzchnie obu stopek mają wykonany kołowy otwór 
montażowy usytuowany w punkcie przecięcia się obu przekątnych tych 
powierzchni
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